SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 04/2014

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das

atribuições legais que lhe confere o Artigo 7º, “d”, do Decreto 3.186-N, de 24 de julho

de 1991, e considerando o que consta nos processos de nºs 62131826/13-Joaci

Weliston Moreira de Castro, 61918750/13-Helton Cerqueira Vaccari, 60910526/13-

Cuco Comercial Participações Construções e Projetos Ltda., 47578963/09-Elcio José

dos Santos, 44669410/09-Empresa Brasileira de Engenharia e Comércio S/A,

63584816/2013-Antônio Marcos Gireli, 47469994/09-Francisco Contadini,

47384352/09-Viação Alvorada Ltda., 63651254/13-Costa Sul Transportes e Turismo

Ltda.

 RESOLVE:

INDEFERIR os recursos interpostos e MANTER os autos de infração nºs 11259,

10898, 7326, 6873, 11434, 6970, 7186 e 10595.

Vitória, 05 de fevereiro de 2014.

VALDIR ANTONIO ULIANA

Presidente do C.T.I.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de 06/02/2014.